
 

 

 

  

                                                                                                                                                                                                                Anexa nr.23 

   la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021 

 

      Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție conform  ocds-b3wdp1-MD-1686819311368 

 
Obiectul achiziției:  Amenajarea cu echipamente de joaca pentru copii și echipamente fitness în aer liber a parcului din comuna Chetrosu 

rl.Anenii Noi 

   

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 
Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri       
   

 

1.1 Complex de 

joacă 

multifuncțional, 

inclusiv instalarea 

și amenajarea 

  

 

2 

 

 

147500,00 

 

 

177000.00 

 

 

295000.00 

 

 

354000,00 

 

 

60 zile 

  

37500000-3 
1.2. Echipamente 

Fitness în aer liber 
        

 

 

-  Echipament de 

Fitness  

"Air Walker" 

buc.  

2 

 

12500,00 

 

15000.00 

 

25000.00 

 

30000,00 60 zile  

 

 
- Echipament de 

Fitness  

buc. 2 11083,33 13300.00 21166.67 26600,00 
60 zile  

 



 

Numele, Prenumele: Cara Iulia                   În calitate de: Director 

 

Ofertantul:  Caraev-Lux SRL                     Adresa: or. Ceadir-Lunga,  str. Rumeantev, 4 

"Intarirea 

picioarelor si a 

Abdomenului" 

 

-Echipament de 

Fitness Step & 

Twist" 

buc.  

2 

 

13416,67 

 

16100.00 

   

26833.33 

 

32200,00 60 zile  

 

 

-Echipament de 

Fitness ”Impinge-

trage+Extensia 

picioarelor” 

buc.  

     2 

 

15250,00 

 

18300.00 

 

30500.00 

 

36600,00 
60 zile  

 

 

1.3 Complex 

Workout în aer 

liber 

buc.  

2 

 

30000,00 

 

36000.00 

 

60000.00 

 

72000,00 60 zile  

 

 TOTAL     458500.00 551400,00    

 

Semnat:_______________  
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